
ＬＩＸＩＬリフォームショップ 一幸建設

0120-150-564
〒441-8071 愛知県豊橋市大山町字西大山52

TEL：0532-46-9336 FAX：0532-46-4479

LIXILリフォームショップ一幸建設■リフォーム・リノベーション ■戸建て ■不動産 ■公共・商業施設 ■アパート etc

豊橋市大山町字東大山２７

黄色の電車が目印です！

塩釜神社

至 豊川方面

至 二川方面

交番

一幸建設社屋

豊橋

ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ

至 浜松方面 会 場

豊橋港ｲﾝﾀｰ

至 大崎町

７月１５日（土） １０：００～１６：００

電車の中をオープン！ご自由にご覧いただけます。

もちろん写真もOK！ぼくもわたしもみ～んな運転士！

住まいのお悩みも

こちらへどうぞ！

本当にしたい暮らしがわかる

リフォームの深層心理テスト

『ライフスタイルコンパス』

やってます！

２０１７年

７月号

★新築完成見学会のお知らせ★

７月２２日（土）・２３日（日） 10：00～16：00
豊橋市松井町で「新築完成見学会」を開催します！

耐震性能と住みやすさに

こだわりました。

詳しくは同封のチラシを

ご覧ください。

ご来場お待ちしています！ お問い合わせは、担当：小柳津へ 090-9661-6994



日頃お世話になっているこの地域の皆様の、住まいに関するお困り事を

弊社が解決できればと思い、ご案内申し上げます。 建築・不動産に関する各種

ご相談やご依頼をお伺いしておりますので、 お気軽にお問い合わせください。

LIXILリフォームショップ一幸建設 店長 石居靖隆


